CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA Nº 21, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

Confere a honraria Diploma de Atuação na
Po lítica Sobre Drogas 2020 ao senhor
Theóphilo Perche (in memoriam).

A Mesa da Câmara Municipa l de Araraqu ara, Estado de São Pau lo, usando de
suas atribuições regimentais e mediante deliberação do Conselho Municipal de Política Sobre
Drogas, expede e a Presidência faz pub lica r o seguinte

ATO

Art. 1º Fica conferida, nos termos do inciso VIl do artigo 1º do Decreto
Legislativo nº 914, de 3 de março de 2015, a honrar ia Diploma de At uação na Pol ítica Sobre

Drogas 2020 ao senhor Theóph ilo Perche (in memoriam ).

Art. 2º As despesas decorrentes da ap licação deste at o one rarão dotações

próprias do orçamento vigente do Poder Legislat ivo.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 10 de novembro de 2020.

~
CABO MAGAL VERRI
Segundo Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Arqu;vado no Processo Leg;slat;vo n' 2e20::r ../ //
CARLOS HENRIQUE D~IVEIRA

Secretá rio-Geral

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA N° 21, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

Confere a honraria Diploma de
Atuação na Política Sobre Drogas
2020 ao senhor Theóphilo Perche
(in memoriam).

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara. Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições regimentais e mediante deliberação do
Conselho Municipal de Política Sobre Drogas. expede e a Presidência faz
publicar o seguinte

ATO
Art. 1° Fica conferida, nos termos do inciso VIl do artigo 1° do

Decreto Legislativo n° 914, de 3 de março de 2015, a honraria Diploma de
Atuação na Política Sobre Drogas 2020 ao senhor Theóphilo Perche (in
memoriam).

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 10 de novembro
de 2020.

LUCAS GRECCO
Primeiro Secretário

TENENTE SANTANA
Presidente

EDIO LOPES
Vice-Presidente

CABO MAGAL VERRI
Segundo Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
Arquivado no Processo Legislativo n° 261/2020.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Publicado no jornal local "Folha da Cidade", ed ição n° 10.489, de 11 de novembro de 2020, página 04.